

---

# PP INVEST AF 2008 ApS

**CVR-nr.: 31895197**

Skovager 7  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2023**

---

**Preben Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PP INVEST AF 2008 ApS  
Skovager 7  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31895197  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har været formueadministration.

Årets resultat i 2022/23 anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.024</b>	<b>-12.323</b>
Lønninger		-30.250	0
Andre personaleomkostninger		-898	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.172</b>	<b>-12.323</b>
Andre finansielle indtægter		999.554	387.554
Øvrige finansielle omkostninger		-42.992	-836.211
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>908.390</b>	<b>-460.980</b>
Skat af årets resultat		-122.400	141.600
<b>Årets resultat</b>		<b>785.990</b>	<b>-319.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		320.000	1.100.000
Overført resultat		465.990	-1.619.380
<b>I alt</b>		<b>785.990</b>	<b>-319.380</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 134.157	kr. 213.470
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>134.157</b>	<b>213.470</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.210.325	6.392.896
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.210.325</b>	<b>6.392.896</b>
Likvide beholdninger		218.644	282.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.563.126</b>	<b>6.888.629</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.563.126</b>	<b>6.888.629</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		310.000	310.000
Overført resultat		6.836.061	6.370.071
Forslag til udbytte			200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.146.061</b>	<b>6.880.071</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.065	8.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.065</b>	<b>8.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.065</b>	<b>8.558</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.563.126</b>	<b>6.888.629</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1